rivulum de Pont : et inde, sequendo dictum lecli versus austr.,

usque perveniatur ad le est corner muri manerii antedicti : et

inde, sequendo dictum murum, usque le soutb-corner prius

nominatum.
Terr^ ex parte orientali grangi^. Habent etiam alias

terras ex parte or. dicti manerii, non seperales ; videlicet, ad

* Erroneously Chereburghe in the MS. Hodie Cheeseburn.
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capud austr. del Helawes ij acras. Et ad finem occid., super

lez brokes juxta moram, iiij acras. Et super eaudem flatte, ex

parte or.^ prope dictas acras, iiij acras. Et super Niks-flatt

XX acras. Et est ibidem quoddam strotlire, vocatum Whitlaw-
strotlire, et est pastura boum manerii prsedicti. Et inter le

lech qupe desceudit de manerio prsedicto et Dalton-way juxta

rivulum de Pont iiij acras. Et ex parte or. super Whitlaw-flatte

iiij acras. Et inter WhitlaAV-tliornes iij acras. Et ex parte

bor. de Whitlaw-tliorns ij acras. Et ad le est-beued de Whit-
law-flatte, super lez Lame-rodes, ij acras. Et ex parte occid.

de Wart-heghe, super lez Knokes, iij acras. Et super dictum
Wart-hege iiij acras. Et ex parte or. dicti Wart-heghe, but-

tando super Pont, ij acras. Et ad finem or. dictarum acrarum,

super le Homel-thierne, j acram. Et ex parte or. dictae acrse,

juxta rivulum de Pont, v acras. Et super Lynt-lawes xv acras,

Et ex parte occid. de Lynt-laws ij acras. Et ex parte bor. dictse

Lynt-laws, buttando super Pont, ij acras et di. Et in Lynt-
law-hope iiij acras. Et sub le Tod-hoghe, in le Half-acre-

medow juxta Pont, j rodam prati.

Peslaw flatt. Et in campo de Nesbit est qusedara flatt

vocata Peslaw-flatt, et cont. per sest. y] acras, et dimittitur ad

firmam ten. de Nesbitt, ut inferius patebit—et in Grimescrok

fsicj.

Pasture et vast^e. Et sciendum quod omnes vastae ja-

centes juxta rivulum de Pont, vocatae le Hughs, ab or. parte de

Lynt-law-hopp, usque murum manerii prpedicti, sunt pertinentes

et appendentes terris manerii antedicti.

Johannes Rothrefurth, Ricardas Clark, Thomas Cristall et

Johannes Cristall t. inter se totum prsedictum manerium cum
pertinentiis, et r. p. a. vjli. Tenentes preedicti molent blada

sua crescentia super terras dicti manerii ad molendinum de

Dalton ad vicesimum vas.

NESBITTE.

Habent etiam totam villam de Nesbit cum omnibus suis

pertinentiis et servitiis liberorum hominum in eadem : unde,

Libera firma. Ricardus PVeman t. libere j mes. et xij

acras terrse per homagium et fidelitatem, et faciet sectam ad